KPROVADO(A1MSESSA0
,C{

erri 0S,/ 2,5"
¡I

I
VOTOS GO

MESA DA (1.1.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL&ATONSO-
	t "Es

- ESTADO DA BAHIA -

OAB 	E DO E'. ADO'  EIRA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento n° 635/2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem, na' forma
regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Mário Cesar Barreto, que seja feita a limpeza e o nivelamento do espaço livre existente na
Rua Acre, paralela com a estrada do Dique da Usina PA IV, entre as Ruas Alagoas e Nelson
Rodrigues (por trás da Igreja São Lourenço), no Bairro Panorama. Tal reinvindicação irá

beneficiar os moradores do referido bairro.

Diante do exposto, requeiro o apoio dos nobres Edis para a aprovação do referido

requerimento.

Sala das Sessões, em 15 de abril de 2025.

(iL3-10

Jailson Silva Oliveira
Vereador

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°22_,
EM.)./ 	O' 	de 20 9-5.

1,Rçono(A) NA 09..0

GO

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO -Ã-FONSGI TE
 	- ESTADO DA BAHIA -
GABINETE DO VEREADOR JAILSON OLIVEIRA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento n° 636/2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem, na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Mário Cesar Barreto, que seja feito o plantio de árvores ao redor da Escola
Estadual Paulo Freire, com o objetivo de arborizar toda a área externa do referido centro
educacional e de trazer beneficios aos docentes.

Diante do exposto, requeiro o apoio dos nobres Edis para a aprovação do referido

requerimento.

Sala das Sessões, em 15 de abril de 2025.

Jailson Silva Oliveira
Vereador

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°11...3:2.

EM j17 	Ç-1

(\\ e
de

s.ocr 	NA. • nIstrativa

r
M• 16,p

1

 APROVADO (A) NA SESS?,0 WÃ:21,0)

)1 DE '053.4..W1(3.4-1.--)ne--- •

VOTOS COU(R.._,

MESA DA C.M.iP

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- ESTADO DA BAHIA -

'GABINETE DO VEREADOR JAILSON OLIVEIRA]

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento n° 637/2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem, na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Mário Cesar Barreto, que seja feita a retirada de entulhos e lixo depositados na

Avenida Centenário, conhecida como estrada do Dique da Usina PA IV.

Diante do exposto, requeiro o apoio dos nobres Edis para a aprovação do referido

requerimento.

Sala das Sessões, em 15 de abril de 2025.

Jailson Silva Oliveira
Vereador

stratNp
\

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N° 	3)
EM ,11/  ON,k 	de 2025:.

1
VNII

APROVADO (A) NA SESSÁO N  o2.1, 8 O

MOS CONiRA

MESA DA C.M.M.

RESIDtNTE

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. tf
EM 	O M 	de 2O..2

('1
Secretario A atrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- ESTADO DA BAHIA -

,'GÃBINSPEIDO1VERE1AtiORIJRIISONrOlfiVEIRN

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento n° 664/2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem, na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Mário Cesar Barreto, que seja feita a retirada de entulhos e lixo depositados no na entrada do
Povoado Vila Matias, que seja feita também a manutenção nas estradas esburacadas deste
mesmo local, que possibilitam acesso ao Bairro Benone Rezende e entre outros bairros e
povoados vizinhos.

Diante do exposto, requeiro o apoio dos nobres Edis para a aprovação do referido
requerimento.

Sala das Sessões, em 22 de abril de 2025.

/Lu L e

Jailson Silva Oliveira
Vereador

Jailson Silva Oliveira
Vereador

APROVADO (A)NASESSÃO 	2,1 E
DE125-205:g7,,,,,NI;R.,jair
VOTOS COA

MESA DA C11.10,5--LOS-Ti_ 25—

Pre.E !DENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- ESTADO DA BAHIA -

GABINETE DO VEREADOR JAILSON OLIVEIRA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento n° 665/2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem, na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Mário Cesar Barreto, que seja feita a retirada de entulhos e lixo depositados na Rua São Paulo,

no bairro Jardim Bahia.

Diante do exposto, requeiro o apoio dos nobres Edis para a aprovação do referido

requerimento.

Sala das Sessões, em 22 de abril de 2025.

MESTO O RECEBIMENTO PROT.
BALAQj . ,.de 202_1

APROVADO (A) NA SESSÃO NT  c2.12 O
DE£2-112SWITOR,~:62 jiraR

VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.M.AP,A 	051 e-- 5-

PKESDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- ESTADO DA BAHIA -

GABINETE DO VEREADOR JKILSON OLIVEIRA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento n° 666/2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem, na.  forma

regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Mário Cesar Barreto, que seja feita a retirada de entulhos e lixo depositados na Rua Brasília,
localizada no bairro Tancredo Neves III.

Diante do exposto, requeiro o apoio dos nobres Edis para a aprovação do referido

requerimento.

Sala das Sessões, em 22 de abril de 2025.

Jailson Silva Oliveira
Vereador

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N°22.

EM
de 20

nistraffive

APROVADO (A) NA SESSÃO Kr  AÀ 8 O

DES)SLQS Ig-P C.' À 2,..w~i022,R

1

 VOTOS CON'iíA

' MESA DA C. M.1P,";. 0,51!  045-  l_ 2.- 5--
,  	42t77.-

PRESCENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- ESTADO DA BAHIA -

GABINETE DO VEREADOR JAILSON 'OLIVEIRA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento n° 667  /2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem, na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Mário Cesar Barreto, que seja feita a manutenção da iluminação publica na Av Otaviano
Leandro de Moraes (próximo a antiga Cesta do Povo).

Diante do exposto, requeiro o apoio dos nobres Edis para a aprovação do referido
requerimento.

Sala das Sessões, em 22 de abril de 2025.

/1.k. LLf

Jailson Silva Oliveira
Vereador

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. If29
Ema! O 	de 20  :IS

inistrativa j

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007